
Schůzka školního parlamentu – 5. dubna 2019

Sešli jsme se všichni až na zástupce ze 6.B a 8.B. Šesťanda Maruška byla nemocná.

Program

1. Kontrola a změna jmen zástupců – nová jména tučně vyznačená

3.A – Adéla Zapalačová, Václav Jelínek, 3.B – Kamila Šimková, Rosa Marie Hromádková, 4.A – Jakub 
Kamarád, Nikol Nobstová, 4.B – Jindřich Kudrna, Miroslav Hypš, 5.A – Alena Dadu, Barbora Kopecká, 
5.B – Eliška Kratochvílová, Vojtěch Kašparovský, 5.C – Jakub Eiselt, Jakub Malý, 6.A – Adéla Ferencová, 
Anne Marie Štáfková, 6.B – Laura Trmsová, Marie Bělohlavá, 7.A – Jitka Humlová, Matěj Zedník, 7.B – 
Patrik Plecháč, Aleš Wirkner, 8.A – Sára Beranová, Barbora Livinková, 8.B – Tomáš Jaburek, Štěpánka 
Gelhofová, 9.A – Klára Fenclová, Tereza Židlická, 9.B – Vanessa Isteníková, Valérie Hlinovská.

2. 28. březen – Den učitelů - papírové kytičky, které vymyslela Maruška Bělohlavá ze 6.B a které 
poskládali deváťáci, udělaly velikou radost.

3. Návštěva paní ředitelky a její informace

a) 6.4. – úklid Bezručova údolí (pořádá Skaut) – akce Ukliďme Česko – přijďte se pochlubit v pondělí 
do ředitelny, budete odměněni 

b) Vzpomínáte, jak jsme hlasovali pro opravu podchodu? Něco se děje 

c) Projekty – Přístřešek pro žáky místo zastávky směr Nové Spořice, Plot kolem školy – v září budeme 
hlasovat. Čím více, tím lépe.

d) schválen projekt – 2 nové fotbálky – v přízemí a v 1. patře

4. Aprílové pondělky

1.4. – klasický

8.4. – Pyžamový

15.4. – Den filmových postav

23.4.(úterý) – žáci se převléknou za učitele

29.4. – Sportovní den, Obrácený den

POZOR – poslední týden v květnu – úterý-čtvrtek – jarní etapa sběru

Další schůzka se bude konat POZOR další pátek 10.5.


